37 王弘晔 253,073.00 0.25 253,073.00 0.19

38 王晓玲 247,022.00 0.25 247,022.00 0.18

39 韩方全 247,020.00 0.25 247,020.00 0.18

40 王军伟 247,020.00 0.25 247,020.00 0.18

41 王秀华 247,018.00 0.25 247,018.00 0.18

42 张志刚 247,018.00 0.25 247,018.00 0.18

43 王明德 234,909.00 0.23 234,909.00 0.18

44 吴建存 217,340.00 0.22 217,340.00 0.16

45 姜峰 164,679.00 0.16 164,679.00 0.12

46 曲兆建 160,726.00 0.16 160,726.00 0.12

47 沈伟 148,214.00 0.15 148,214.00 0.11

48 李世秋 148,214.00 0.15 148,214.00 0.11

49 田国昶 123,567.00 0.12 123,567.00 0.09

50 尤明强 108,899.00 0.11 108,899.00 0.08

51 李勇 98,807.00 0.10 98,807.00 0.07

52 董云森 98,807.00 0.10 98,807.00 0.07

53 石君侠 98,807.00 0.10 98,807.00 0.07

54 刘金光 98,807.00 0.10 98,807.00 0.07

55 徐福昌 98,807.00 0.10 98,807.00 0.07

56 肖杰 98,806.00 0.10 98,806.00 0.07

57 樊庆杰 98,806.00 0.10 98,806.00 0.07

58 王涛 91,541.00 0.09 91,541.00 0.07

青岛中科英泰商用系统股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-68

序号 股东名称

本次发行前 本次发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

59 管建鹏 85,487.00 0.09 85,487.00 0.06

60 肖早娥 70,638.00 0.07 70,638.00 0.05

61 周庆刚 32,292.00 0.03 32,292.00 0.02

62 张利娟 22,026.00 0.02 22,026.00 0.02

63 叶星 16,146.00 0.02 16,146.00 0.01

64 夏晓梅 14,840.00 0.01 14,840.00 0.01

65 廖建平 10,091.00 0.01 10,091.00 0.01

66 乔屹 8,904.00 0.01 8,904.00 0.01

67 于壮成 8,802.00 0.01 8,802.00 0.01

68 谢芳玲 6,055.00 0.01 6,055.00 0.00

69 顾灵华 4,037.00 0.00 4,037.00 0.00

70 黄应强 2,018.00 0.00 2,018.00 0.00

71 陈之强 2,018.00 0.00 2,018.00 0.00

二 本次发行流通股 - - 33,450,000.00 25.00

合计 100,336,116.00 100.00 133,786,116.00 100.00

（二）本次发行前后公司的前十名股东

本次发行前公司共有 71 名股东，本次发行前后公司前十名股东情况如下：

序号 股东名称

本次发行前 本次发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 殷良策 16,454,920.00 16.40 16,454,920.00 12.30

2 柳美勋 13,590,728.00 13.55 13,590,728.00 10.16

3 焦丕敬 10,158,011.00 10.12 10,158,011.00 7.59

4 徐晓勤 7,796,425.00 7.77 7,796,425.00 5.83

5 邱爱红 5,889,095.00 5.87 5,889,095.00 4.40

6 前海基金 5,351,260.00 5.33 5,351,260.00 4.00

7 李永红 4,124,672.00 4.11 4,124,672.00 3.08

8 泰山学者 3,561,600.00 3.55 3,561,600.00 2.66

9 嘉鸿壹号 3,027,360.00 3.02 3,027,360.00 2.26

10 中原前海 2,675,630.00 2.67 2,675,630.00 2.00

青岛中科英泰商用系统股份有限公司   招股说明书（申报稿）